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Lausuntopyyntönne 9.6.2022, VN/17329/2022 
 
Lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi valtionavustuksesta yritystoiminnan 
kehittämiseksi vuosina 2021–2028 annetun VN-asetuksen muuttamisesta 
  

Pohjois-Karjalan maakuntaliitto kiittää mahdollisuudesta lausua ehdotuksesta 
Valtioneuvoston asetukseksi valtionavustuksesta yritystoiminnan kehittämiseksi vuosina 
2021‒2028 annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta (Yritystukilain 2021–2028 
asetusehdotus). Pohjois-Karjalan maakuntaliitto lausuu seuraavasti:  
 
Asetusluonnoksessa ehdotettu 100 % tuki ELY -keskusten rahoittamissa 
elinkeinoelämäverkottuneissa tutkimushankkeissa monesta näkökulmasta tarkasteltuna 
ongelmallinen.  
 
Ensinnäkin se rikkoo valtionavustuslain perusperiaatetta, jonka mukaan myönnettävä 
tuki ei saa kattaa hankkeesta aiheutuvien kokonaiskustannusten täyttä määrää ja että 
tuen hakijan on osallistuttava hankkeen rahoitukseen.  
 
Toiseksi asetusluonnos on ristiriidassa hanketoteuttajien tasavertaisen kohtelun 
periaatetta vastaan. Myös yritysten toimintaympäristöhankkeiden toteuttajien tulee 
jatkossakin osallistua omarahoituksella hankkeen kustannuksiin. 
  
Kolmanneksi omarahoitus on välttämätöntä alue- ja rakennepolitiikan ohjelmassa 
vaadittavan kansallisen julkisen rahoituksen kokoamiseksi. Myönnettävä 100 %:n tuki 
hankaloittaisi ohjelman edellyttämän kunta- ja muu julkinen rahoitusosuuden 
kerryttämistä.  
 
Neljänneksi asetusluonnoksessa ehdotettu tuen myöntäminen ilman 
omarahoitusosuutta ei ole ohjelman tuloksellisuuden kannalta hyvä menettely. On 
selkeästi osoitettu, että hakijoiden omarahoitusosuus hankkeissa parantaa toimijoiden 
sitoutuneisuutta toimintaan, tehostaa hankkeiden työtä ja tätä kautta lisää hankkeiden 
vaikuttavuutta.   
 
Kokonaisuutena arvioiden asetusluonnosehdotus tuo epäselvyyttä hyvän hallinnon 
periaatteisiin, jossa hakijat saavat samantyyppisiin hanketoimiin saman tuen, 
riippumatta siitä, kuka toimii rahoittavana viranomaisena. Pohjois-Karjalan 
maakuntaliiton kanta on, että tukitaso täytyy olla jatkossakin sama 80 % 
maakuntaliittojen ja ELY keskuksen myöntämien, samankaltaiseen toimintaan liittyvien 
tuki-instrumenttien osalta. Tukitason nostaminen 100 %:n ei ole millään tavalla 
perusteltua eikä tuo toiminnallista ja tuloksellista hyötyä alue- ja rakennepolitiikan 
ohjelman toteuttamiseen. 
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 Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. Voitte tarkastaa allekirjoituksen oikeellisuuden 
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